Musa’ya Tevrat’ı
vermiş ve İsrailoğullarına hitapla bu kitabın bir hidayet rehberi olduğu
belirtilmiştir. Allah İsrailoğullarına hitaben; “Hidayet rehberiniz elinizdeyken ve

99 Mahmûd b. Ömer ez-Zemahşerî, ‘el-Keşşâf ‘an Hakaiki’t-tenzîl ve ‘uyûni’l-ekâvîl fî vücûhi’t-te’vil’,

II, Beyrut, 1366/1947, s. 149; Şevkani, ‘Fethu’l-kadir’, II, 274.
100 Zübeyir Yetik, ‘Yahudi’, İstanbul, Pınar Yay., 2012, s. 36.
101 Razi, Mefatihu’l-gayb, XIV, 221.
102 İbn Kesir, İsmail, ‘Tefsîrü’l-Kur’ani’l- ‘Azim’, III, nşr. Muhammed El-İbrahim el-Benna, Kahire,

1390/1971, s. 464.
103 Süleyman Ateş, ‘Yüce Kur’an’ın Çağdaş Tefsiri’, III, Yeni Ufuklar Neşr., İstanbul, 1998, s. 385.
104 Ebu’l-A’la Mevdûdî, ‘Tefhimu’l-Kur’an Kur’an’ın Anlamı ve Tefsiri’, III, çev. Muhammed Han

Kayanî, Yusuf Karaca, Nazife Şişman, İsmail Bosnalı, Ali Ünal, Hamdi Aktaş, İstanbul, İnsan
Yay., 1997, s.